2

	Проект подготовлен
управлением учёта
и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 26.02.2013 № 1194
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений и документов
для постановки граждан на учет
для предоставления в собственность
земельных участков для индивидуального
жилищного строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000               № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 06.07.2005 № 57-оз "О регулировании                отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Администрации города от 17.03.2016 № 1873                            «О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», распоряжением               Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента             Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.02.2013 № 1194                        «Об утверждении административного регламента предоставления                                     муниципальной услуги «Прием заявлений и документов для постановки граждан                            на учет для предоставления в собственность земельных участков для                                 индивидуального жилищного строительства» (с изменениями от 28.05.2013                  № 3527, 03.09.2013 № 6336, 02.10.2013 № 7071, 18.04.2014 № 2615, 02.07.2014               № 4456, 04.08.2014  № 5354, 28.12.2015 № 9139, 17.03.2016 № 1871, 08.04.2016           № 2652, 18.04.2017 № 2947, 28.04.2018 № 3041, 08.06.2018 № 4309, 15.06.2018            № 4497, 19.06.2018 № 4599, 11.12.2018 № 9532, 24.12.2018 № 10104, 24.10.2019 № 7961) следующие изменения:
1.1. Подпункт 9) подпункта 2.7.1 пункта 2.7 раздела 2 приложения к постановлению исключить.
1.2. Пункт 2.8 раздела 2 приложения к постановлению исключить.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения            разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казённому учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального       опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]Бондаренко Е.И., 52-45-56